KOPYL, KLECK, S(ANCTI) R(OMANI) I(MPERII) PRINCEPS IN MIR, SZYDŁOWIEC, KROZE,

BIAŁA ET KOPYS, COMES IN ŻUŁKIEW, ZŁOCZOW ET POMARZANY,

DOMINUS ET HAERES, NESVISIENSIS IX, OLYCEN(SIS) VII ORDINATUS,

ANNO 1716 LORITATAE [?] REGNI POLONIAE, 1718 MAGNI

DUCATUS LITVANIAE MILITIAE CHILIARCHA, 1720 EX NOVO-

GRODEN(SI) PALATIN(ATO) AD COMITIAE [!] REGNI VARSAV(IENSIS) LEGATUS

ET PREMISLIEN(SIS) CAPITANEUS, 1721 EXTERAS ADIVIT ORAS

IN PATRIAM REDUX DENUO EX EODEM PALATINATU AD COMI-

TIA REGNI VARSAVIEN(SIS), ANNO 1724 AD COMITIA REGNI

GRODN(ENSIS) LEGATUS, 1726 ORATOR, 1727 COMISSARIUS

CURLANDIAE, 1728 EX CAUNENSI IUDEX DEPUTATUS ET

MARESCHALLUS TRIBUNAL(IS) M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), ENSIFER REGNI AC
CO-

MES STABULI M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), 1729 EX LUCEORIENSI, 1730 EX

MIELNICEN(SI) AD COMITIA REGNI GROD(NENSIS) NUNTIUS, 1734

CURIAE MARESCHALLUS, 1735 CAMPI DUX M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE)

AC TROCEN(SIS) CASTELLANUS, 1737 PALATINUS TROCEN(SIS)

ET AD GIEDANUM COMISSARIUS IN CAUSA CURLANDIAE,

ANNO 1742 VILNENSIS CASTELLANUS, 1744 PALATI-

NUS AC SUPR(EMUS) DUX EXERCITUUM M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), 1754
DUCATUS

OSTROG(ENSIS) COMISSARIUS, CZŁUCHOVEN(SIS), CAMENECEN(SIS) [CAPITANEUS] &
TO-
LARCHA, AQUILAE ALBAE & S(ANCTI) ANDREAE AB ELISABET-
HA, IMPERATRICA ROSSIAE, & S(ANCTI) HUBERTI EQUES,
CAROLI I MI DICTI IUSTI & ANNAE DE LUBARTIS
DUCISSAE SANGUSCIA RADIVILLORUM ARCHICAN-
CELLARIORUM M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE), FILIUS, CULTOR MAIESTATIS
REGIAE, COLUMEN FAMILIAE, MULTORUM AEDIUM,
ARCIUM, PALATIORUM FUNDATOR ET REPARATOR,
NATUS OLYCAE DIE 13 IUNII AN(NO) 1702, CONSORS
I MA FRANCISCA DE DUCIBUS KORYBUTH WISZNIO-
WIECKA, 2DA ANNA MYCIELSKA, MORTUUS IN
PALATIO VILN(ENSI) ANNO 1762 DIE 22 MAII HORA 8
ANTE MERIDIEM, TRANSLATUS EX MIR TUMU-
LUM [!] PATRUM IN ECCLESIAM NESVISIEN(SEM) SOC(IETATIS) IESU
ANNO 1763 [?] DIE 12 MENSIS MAII

6b

Sunyкуси ir neįskaitoma.

7b

Sunyкуси ir neįskaitoma.

C

1c

EX V AD VI

LUCRETIA

MARIA, DUCISSA DE STRO-

ZZI, POMP(EI) II, DUC(IS) DE ST-

ROZZI [ET] [ELEONORAE DE GONZAGA]

... FILIA TERT(IA), CONSORS

ALEXANDRI I LUDOVICI RADZ(IVIL), D(EI) G(RATIA)

[DUCIS] IN OLYKA, NIESV(IZ) [ETC]

[MARESCHALLI] SUPR(EMI) M(AGNI) D(UCATUS) L(ITHUANIAE)
[NATA ANNO 1608]
[MORTUA 18 OCTOBRIS 1694]

2c

IX

DOMINICUS I

NICOLAUS, FILIUS ALEXAN-

DRI RADZIWIŁ, D(EI) G(RATIA), DUX IN

OLYKA, NIESWIZ ET KLECK, S(ANCTI)

R(OMANI) I(MPERII) PRINC(EPS), ORDINAT(US) KLECEN(SIS)

IMO PROCANCELL(ARIUS), TUM CANCE(LLARIUS)